
Aanwijzingsbesluit ambtenaren 'noodverordening covid-19 veilig- heidsregio

Limburg-Noord'

De voorzitter van de Veiligheidsregio Limburg-Noord,

 

Overwegende, dat op 18 maart 2020 de 'Noodverordening COVID-19 veiligheidsregio Lim- burg-Noord'

is vastgesteld en bekendgemaakt;

 

Overwegende, dat artikel 4 van de noodverordening de bevoegdheid geeft om buitengewoon opspo-

ringsambtenaren als bedoeld in artikel 142, eerste lid, onderdeel a, van het Wetboek van Strafvordering

en toezichthouders aan te wijzen als degene, die belast zijn met het toe- zicht op de noodverordening;

 

Gelet op artikel 4 van 'Noodverordening COVID-19 veiligheidsregio Limburg-Noord',

 

 

BESLUIT:

 
1. Aan te wijzen als toezichthouders in de zin van artikel 4 sub b:

alle buitengewone opsporingsambtenaren, werkzaam bij de in artikel 1 van de Noodver- ordening

COVID-19 veiligheidsregio Limburg-Noord genoemde gemeenten.

2. Aan te wijzen als toezichthouders in de zin van artikel 4 sub c:

alle gemeentelijke medewerkers, feitelijk belast met handhaving en toezicht, werkzaam bij de in

artikel 1 van de Noodverordening COVID-19 veiligheidsregio Limburg-Noord ge- noemde gemeen-

ten.

3. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt direct na bekendmaking, door plaatsing op de website

van de veiligheidsregio Limburg-Noord.

Vastgesteld op 18 maart 2020 te Venlo

De voorzitter van de veiligheidsregio Limburg-Noord

Nr. 77311

GEMEENTEBLAD 20 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert

Gemeenteblad 2020 nr. 77311 20 maart 20201


